Observações:

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

JOAO MICHEL DE PAULA 62

DEMOSTENES SAMUEL NETO 63

LUIZ GONZAGA FONSECA 64

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ROBERTA DE SOUZA MARTINS 5

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

                     GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS SECRETARIA DE  ESTADO DE DEFESA SOCIAL  SUBSECRETARIA DE

INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE RESULTADO DA SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

PREENCHIMENTO DO QUADRO DE PESSOAL E QUADRO DE RESERVA PARA O PRESÍDIO DE UBÁ/MG.

A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de

CANDIDATOS INDICADOS na SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – nos termos do Instrumento Convocatório

EFAP/SEDS nº 003/2010, de 21 de Janeiro de 2010 – Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento do Quadro de

Pessoal e Quadro de Reserva para o Presídio de Ubá/MG.

I – Os candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no sistio da SEDS, as publicaçãoes referentes a convocação

para o Treinamento Introdutórionto introdutório .

CANDIDATOS INDICADOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Belo Horizonte, 14 de agosto de 2013

Janaíssa Luiza Del Bisoni

Superintendente de Recursos Humanos da SEDS

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Diretora de Recrutamento e Seleção

Arlinda Márcia Guimarães de Faria

Página 1 de 1